
GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 10. svibnja 2024.

Stranica 1

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE

Sadržaj

AKTI GRADONAÈELNIKA

679. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Koprivnice ...................................... 2
680. Pravilnik o dopuni Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i 

načinu isplate dodatka za uspješnost na radu za službenike i namještenike Grada Koprivnice ................................ 3
681. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na dopunu Cjenik usluge parkiranja na 

javnim parkiralištima, premještanja, blokiranja, deblokiranja i čuvanja premještenih vozila ....................................... 4

AKTI GKP «KOMUNALAC»

133. Cjenik javnog parkinga ............................................................................................................................................... 5



679.

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o
službenicima i namještenicima u lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 86/0., 61/11, 4/18 i 112/19), članka
29. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi(«Narodne
novine» broj 74/10, 125/14 i 48/23), članka 14.
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 4/17, 5/20 i 7/23), na prijedlog pročelnika
upravnih tijela Grada Koprivnice i nakon
provedenog savjetovanja sa sindikalnom
podružnicom SSSH-SDPI, Gradska uprava
Koprivnica, gradonačelnik Grada Koprivnice
donio je

P R A V I L N I K
o izmjeni i dopuni Pravilnika o

unutarnjem redu upravnih tijela 
Grada Koprivnice

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih
tijela Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 4/20., 6/20., 7/20., 5/21., 7/22,
8/22, 1/23,  4/23, 1/24, 3/24 i 4/24 - u daljnjem
tekstu: Pravilnik) u sistematizaciji radnih mjesta u
glavi II. UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE
GRADSKOG VIJEĆA I OPĆE POSLOVE, naziv
radnog mjesta pod rednim brojem 4. «Viši stručni
suradnik za pravne poslove»,  mijenja se i glasi:
«Viši stručni suradnik za poslove Gradskog
vijeća».

Članak 2.

U glavi VI. UPRAVNI ODJEL ZA
IZGRADNJU GRADA, UPRAVLJANJE
NEKRETNINAMA I KOMUNALNO
GOSPODARSTVO, iza rednog broja 14., dodaje
se novi redni broj 14a. koji glasi:

«14a. Viši stručni suradnik – komunalni redar
Kategorija: II
Potkategorija: Viši stručni suradnik
Klasifikacijski rang: 6
Broj izvršitelja: 1

Standardna mjerila za 
klasifikaciju radnih mjesta:
Stručno znanje

- sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij 
ili stručni diplomski studij građevinske, 
ekonomske, poljoprivredne ili pravne 
struke 

- najmanje 1 godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima

- položen vozački ispit B kategorije
- položen državni ispit 
- poznavanje rada na računalu

Složenost poslova
- Složenost poslova koja uključuje stalne 

složenije upravne i stručne poslove 
unutar odsjeka te sudjelovanje u izradi 
akata, planova i programa iz djelokruga 
odsjeka, implementaciji propisa, novih 
rješenja i radnih metoda.

Samostalnost u radu
- stupanj samostalnosti koji uključuje 

obavljanje poslova uz povremeni nadzor i 
upute od strane nadređenog službenika. 
Navedeno uključuje prikupljanje 
podataka u sudjelovanje u izradi 
godišnjih i drugih planskih dokumenata i 
programa, sudjelovanje u izradi nacrta 
prijedloga akata i stručnih rješenja i 
postupaka u pogledu postizanja zadaća 
odsjeka.

Stupanj odgovornosti i utjecaj
na donošenje odluka

- Stupanj odgovornosti koji uključuje 
odgovornost za materijalne resurse s 
kojima radi, pravilnu primjenu propisa, 
postupaka i metoda rada i stručnih 
tehnika. Odgovara za sredstva povjerena 
za izvršavanje posla (službeni mobitel, 
uredska oprema i oprema za komunalnog 
redara).

Stupanj suradnje s drugim tijelima
i komunikacije sa strankama

- Stalna stručna komunikacija unutar i 
izvan upravnog odjela u svrhu 
prikupljanja ili razmjene informacija ili 
davanja mišljenja, prijedloga i sugestija 
na rješavanje pojedinih zadaća te sa 
državnim i drugim tijelima i 
organizacijama, poslovnim subjektima, 

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 10. svibnja 2024.

Stranica 2

AKTI GRADONAČELNIKA



uključivo i česte neposredne, telefonske i 
druge odgovarajuće kontakte. Stalna
komunikacija sa strankama koja 
podrazumijeva rješavanje problema, 
upita, zahtjeva i prijedloga građana 
vezanih uz djelokrug rada odsjeka.

Opis poslova radnog mjesta:

- obavlja složenije poslove provedbe 
propisa kojima se uređuje komunalni red, 
a u svezi uređenja naselja, održavanja 
čistoće i čuvanja javnih površina, 
korištenja javnih površina, skupljanja, 
odvoza i postupanja sa skupljenim 
komunalnim otpadom, uklanjanja snijega 
i leda, uklanjanja protupravno 
postavljenih predmeta, poduzima 
odgovarajuće mjere za provođenje 
komunalnog reda - približan postotak 
vremena koji je potreban za obavljanje 
navedenih poslova 45%

- rješava upravne stvari u području 
održavanja komunalnog reda za koje je 
nadležan temeljem posebnog zakona - 
približan postotak vremena koji je 
potreban za obavljanje navedenih 
poslova 15%

- utvrđuje površinu i priprema rješenja 
korisnicima javne površine za kioske i 
terase, utvrđuje posebne uvjete i 
priprema rješenja za postavu pokretnih 
naprava i korištenja javnih površina - 
približan postotak vremena koji je 
potreban za obavljanje navedenih 
poslova 10%

- izriče  kazne i predlaže izdavanje 
obveznog prekršajnog naloga te 
poduzima i druge radnje za koje je 
ovlašten posebnim propisima - približan 
postotak vremena koji je potreban za 
obavljanje navedenih poslova 10%

- obavlja poslove i rješava u upravnim 
stvarima iz nadležnosti Zakona o 
građevinskoj inspekciji - približan 
postotak vremena koji je potreban za 
obavljanje navedenih poslova 10%

- obavlja i druge poslove po nalogu 
pročelnika i voditelja odsjeka - približan 
postotak vremena koji je potreban za 
obavljanje navedenih poslova 10%»

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

KLASA: 118-01/20-02/0001
URBROJ: 2137-1-04-01/1-24-81
Koprivnica, 09. 05. 2024.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.

680.

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o
plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi («Narodne novine» broj 28/10 i
10/23) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/19, 1/12,
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21)
gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 08. 05.
2024. godine donio je 

P R A V I L N I K
o dopuni Pravilnika o kriterijima za

utvrđivanje natprosječnih rezultata u
radu i načinu isplate dodatka za

uspješnost na radu za službenike i
namještenike Grada Koprivnice

Članak 1.

U Pravilniku za utvrđivanje natprosječnih
rezultata u radu i načinu isplate dodatka za
uspješnost na radu za službenike i namještenike
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 2/24 - u daljnjem tekstu: Pravilnik)  u članku
7. stavku 2. iza riječi « plaća» dodaju se riječi:
«isplaćena u posljednjem mjesecu prije isplate
dodatka,».

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

KLASA: 120-01/24-04/0001
URBROJ: 2137-1-04-01/1-24-2
Koprivnica, 08. 05. 2024.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 10. svibnja 2024.

Stranica 3



681.

Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj 68/18, 110/18 i 31/20) i članka 55. Statuta
Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice»
broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst,
1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada
Koprivnice, dana 09. 05. 2024. godine, donio je

Z A K LJ U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na
dopunu Cjenik usluge parkiranja na
javnim parkiralištima, premještanja,

blokiranja, deblokiranja i čuvanja
premještenih vozila 

I.

Daje se prethodna suglasnost na dopunu
Cjenik usluge parkiranja na javnim parkiralištima,
premještanja, blokiranja, deblokiranja i čuvanja
premještenih vozila, koji je prilog i sastavni dio
Zahtjeva broj 1258/24, od 26. travnja  2024.
godine.

II.

Cjenik iz točke I., ovog Zaključka, nalazi se
u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak i Cjenik iz točke I., ovog
Zaključka, objavit će se u «Glasniku Grada
Koprivnice». 

KLASA: 340-01/24-01/0013
URBROJ: 2137-1-08-03/1-24-4
Koprivnica, 09. 05. 2024.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 10. svibnja 2024.

Stranica 4



133.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 10. svibnja 2024.

Stranica 5

AKTI GKP «KOMUNALAC»



GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 10. svibnja 2024.

Stranica 6

 


